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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,,Utrzymanie teren6w zieleni parkowej od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.”

l.

W zwiagzku z wniesionym przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkéw
zamoOwienia w ww. postepowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 11 wrze$nia 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 — t.j. z p6zniejszymi zmianami) oraz pkt XIII
i XIV ,Instrukcji dla Wykonawcoéw” — Rozdziat 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje pytania
i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

(...) w formularzu cenowym dla zieleni parkowej widz¢ dwie niejasnosci: pierwsza: w pozycji nr 1
Pielegnacja zieleni niskiej wiersz nr 5 - podano dwie warto$ci moim zdaniem powinna by¢ jedna
0,5 m albo 1 m inaczej nie da si¢ tego pomnozy¢ druga: w pozycji nr 2 konserwacja i prace
pielegnacyjne ogrodu francuskiego wiersz 19 - w obmiarze mamy podang liczbe szt. 4.0100
czy jest to liczba 40100 szt. czy pomyltkowo dodano zero i jest to liczba 4100 szt.

Odpowiedz :
Zamawiajacy w zatgczeniu przekazuje zmodyfikowany zatgcznik ,,Formularz cenowy”- zatgcznik nr 6
do IDW i nr 3 do projektu umowy, w zakresie:

L.P. Wyszczegolnienie - rodzaj prac do wykonania w 2024 roku Jedn. Obmiar | Krotnosé
miary
5. | Zasypywanie humusem dotéw i ubytkow w trawnikach, wysianie m2 0,50 50
trawy 1,00
19. | Stosowanie opryskow przeciw patogenom i pasozytom np. czarna szt. 4.100 2
plamistos$¢ lisci, ¢ma bukszpanowa, mszyce itp. 40100
Pytanie nr 2

w dwodch pozycjach formularza cenowego mam dwie watpliwosci co do wpisanych warto$ci
w cze$ci pierwszej: pielggnacja zieleni niskiej wiersz nr 5 mamy dwie wartosci 0.5 1 1m
aby prawidlowo to obliczy¢ musimy mie¢ jedna wartos¢ na ktorej si¢ oprzemy 0,5 lub 1m
w czesci drugiej : konserwacja i prace pielegnacyjne ogrodu francuskiego wiersz nr 19 mamy liczbe
sztuk 4.0100 czy jest to liczba 40100 szt. czy wkradto si¢ zero i mamy liczbg 4100 szt.

Odpowiedz : Patrz odpowiedz pytanie nr 1.

1.
Na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019r.
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz zgodnie z zapisem pkt. XIV ,,Instrukcji
dla Wykonawcoéw” — Rozdziat 2 swz, Zamawiajacy modyfikuje SWZ:
1) ,,Formularz oferty” Rozdziat 1 SWZ- ,,Formularz oferty”- pkt 2:
z:
1. Termin realizacji: 12 miesigcy od zawarcia umowy.
na:
2. Termin realizacji: 12 miesigcy: 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
2) IDW - Rozdzial 2 SWZ, pkt V, ppkt 2., II. Zakres zamodwienia:
z
Szczegoltowy opis przedmiotu zamowienia - zgodnie 7 powyiszym OPZ, projektem umowy —
Rozdziat 3 swz i zalgcznikiem nr 8 do ,Instrukcji dla Wykonawcow” Rozdzial 2 swg
»Harmonogram rzeczowo-czasowy prac”.



na.
Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia - zgodnie 7 powyiszym OPZ, projektem umowy —
Rozdzial 3 swz i zalgcznikiem nr 7 do ., Instrukcji dla Wykonawcow” Rozdzial 2 swz

»Harmonogram rzeczowo-czasowy prac”.

3) IDW - Rozdzial 2 SWZ, pkt VI. Termin realizacji zaméwienia:

z: 12 miesigcy od zawarcia umowy
na: 12 miesiecy: 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

W zalgczeniu:
- zmodyfikowany Rozdziat 1 SWZ ,,Formularz oferty”,

- zmodyfikowany zalacznik ,,Formularz cenowy”.

Wprowadzona niniejszym pismem odpowiedzi na zapytania nie prowadzq do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czesé specyfikacji warunkéw zamowienia.
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